
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 9.10.2019 
 

Přítomni: Ing. Marek Doležal, Ing. Jan Jarolím, JUDr. Jana Nowaková Těmínová, Ing. Petr Karel, Ing. 

Tomáš Kubík, Ing. Vasil Silvestr Pekar, Ph.D..,, Mgr. Renata Portlíková   

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: 

Návrh programu: 

1. Představení geneze a podobu projektu Prosek COURT při ul. Prosecká x Vysočanská 

2. Představení projektu Bytový soubor Odkolek při ul. Ke Klíčovu 

3. Představení projektu Bytový soubor Prosek při ul. Čakovická 

4. Představení projektu Byt. dům Bohušovická při ul. Bohušovická 

5. Představení projektu Bytový soubor Modrého při ul. Modrého 

6. Představení projektu Bytový dům při ul. Vysočanská 

7. Představení projektu při ul. Za Lidovým domem 

8. Představení projektu nástavba při ul. Litvínovská 

 

9.     Různé 

 

BOD Č.1.   
Představení geneze a podobu projektu Prosek COURT při ul. Prosecká x Vysočanská 

Komise se s projektem seznámila a bere jej na vědomí. 

BOD Č.2.  
Představení projektu Bytový soubor Odkolek při ul. Ke Klíčovu  

Komise se s projektem seznámila a bere jej na vědomí. 

BOD Č.3.  
Představení projektu Bytový soubor Prosek při ul. Čakovická  

Komise se s projektem seznámila a přesunula jej na 23.10. 2019, kdy studie bude sloužit jako podklad 

pro posouzení žádosti o změnu územního plánu při ul. Čakovická  

 



BOD Č.4.  
Představení projektu Byt. dům Bohušovická při ul. Bohušovická 

Komise se s projektem seznámila a bere jej na vědomí. 

BOD Č.5.   
Představení projektu Bytový soubor Modrého při ul. Modrého 

 Komise se s projektem seznámila a bere jej na vědomí. 

BOD Č.6.   
Představení projektu Bytový dům při ul. Vysočanská  

Komise se s projektem seznámila a bere jej na vědomí a doporučuje zachování sedlové/valbové střechy. 

BOD Č.7.   
Představení projektu při ul. Za Lidovým domem  

Komise se s projektem seznámila a bere jej na vědomí. 

BOD Č.8.   
Představení projektu nástavba při ul. Litvínovská. 

Komise se s projektem seznámila a bere jej na vědomí. 

BOD Č.9.   
Různé 

 

Další termín řádného jednání KRU 23.10.2019 (středa) v 203a (změny územního plánu). 

  

Zapsal:  Ing. Mgr. Karel Horejš (e-mail: horejsk@praha9.cz) 

zkontroloval: Ing. Marek Doležal 

mailto:horejsk@praha9.cz

